Администрация Сямженского муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.04.2017г.   № 79-р

         с.Сямжа

Об определении перечня мест
для реализации населению
сельскохозяйственных
животных на территории
Сямженского муниципального района

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992г.
№ 65 «О свободе торговли» (с последующими изменениями), постановлением
Правительства РФ от 19.01.1998г. № 55 «Об утверждении Правил продажи
отдельных видов товаров, перечня товаров длительного пользования, на
которые не распространяется требование покупателя о безвозмездном
предоставлении ему на период ремонта или замены аналогичного товара, и
перечня непродовольственных товаров надлежащего качества, не подлежащих
возврату или обмену на аналогичный товар других размера, формы, габарита,
фасона, расцветки или комплектации» (с последующими изменениями) :

          1. Определить перечень мест для реализации населению
сельскохозяйственных животных на территории Сямженского муниципального
района (прилагается).
 2. Отделу сельского хозяйства администрации района (Коробова В. В.)
обеспечить контроль над выполнением настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования
путем размещения на официальном сайте Администрации Сямженского
муниципального района http://сямженский-район.рф. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
          4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации района                                             Н. Н. Иванов

Утвержден
распоряжением администрации

Сямженского района
от 05.04.2017 г. № 79-р

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ОПРЕДЕЛЕННЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ НАСЕЛЕНИЮ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
СЯМЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ п/п Место размещения
                      сельское поселение Ногинское

1 село Усть-Река, ул. Центральная у дома № 19
2 д. Истоминская, у дома № 16
3 д. Житьево, ул. Центральная, у дома № 14
4 д. Филинская, ул. Центральная, у дома № 20
5 д. Копылово, ул. Центральная, у дома № 25
6 д. Голузино, у дома № 7
7 д. Георгиевская (остановка)

сельское поселение Двиницкое
8 д. Самсоновская, ул. Центральная, у дома № 13

сельское поселение Сямженское
9 село Сямжа, ул.Советская (рядом со складами РАЙПО)